
جمعه 05 اسفند 1390 - 10:25

انتخابات فرمایشی و تحمیلی در یمن محکوم است

ملت یمن تحقیر از سوی بیگانگان را نمیپذیرد...

تظاهراتکنندگان یمنی با انتشار بیانیهای تاکید کردند
انتخابات فرمایشی و تحمیلی در یمن محکوم است/ ملت یمن تحقیر از سوی بیگانگان را نمیپذیرد

مردم یمن با مشارکت در راهپیماییهای اعتراضآمیز مخالفت خود با برگزاری انتخابات تحمیلی ریاست جمهوری در یمن اعلام و به
جامعه بین المللی تاکید کردند که به آن حد از بیداری و آگاهی رسیدهاند که دریابند در پس این انتخابات چه اهدافی نهفته است.

به گزارش خبرنگار فارس از یمن، در انتخاباتی که بیش از هر چیز به همهپرسی درباره خروج علی عبد الله صالح از یمن و ورود این
کشور به مرحلهای جدید از تاریخ خود میمانست، یمنیها آرای خود را به صندوقها ریختند.

انتخاباتی که شورای همکاری خلیج فارس طرح آن را ارائه داد و طی آن مردم یمن میبایست به "عبد ربه منصور هادی" به عنوان تنها
کاندیدا و نامزد توافقی در انتخاباتی پیش از موعد رای میدادند.

واکنشها در برابر این انتخابات با برگزاری تظاهراتهایی اعتراضآمیز در شهرهای مختلف یمن همراه بود، از جمله شهرهای استان
صعده شاهد تظاهراتهای بیسابقه و گستردهای در خیابانهای این استان بود که در آن تظاهراتکنندگان با سردادن شعارهایی
ضمن بیان اینکه انتخابات را تحریم میکنند، تاکید کردند که از چنان رشد فکری و آگاهی برخوردار هستند که میدانند، چه اهدافی در
پس برگزاری چنین انتخاباتی نهفته است و به همین دلیل در این تظاهراتها شرکت کردهاند تا اعلام کنند که آماده رویارویی با تمام

توطئهها و چالشهای موجود هستند.

در این تظاهراتها افزون بر حضور گسترده مردمی شاهد مشارکت مهمانان و شخصیتهای اجتماعی و علما و فرهیختگان یمنی نیز
بودیم که طی آن تلاش کردند، عدم موافقت و تحریم خود از این انتخابات که امری تحمیل شده از جانب بیگانگان به شمار میآمد، را

اعلام کردند.

پس از آن تظاهراتکنندگان یمنی با انتشار بیانیهای تاکید کردند که هر توطئهای که برای مردم یمن و کشور یمن تدارک دیده شود،
بیتردید محکوم به شکست و ناکامی خواهد بود.

این بیانیه در ادامه افزود: تظاهرات اعتراضآمیز برگزار شده بیانگر محکوم کردن نمایشی است که انتخابات در یمن نامیده میشود و
به تمام جهانیان ثابت میکند که ملت یمن ملتی ساده لوح نبوده و تحقیر و کوچک شدن توسط بیگانگان آن هم به این شکل را به

هیچ وجه نمی پذیرد.

همچنین در این بیانیه آمده است: به نظر میرسد که بیگانگان بیش از مردم یمن جهت تکمیل روند سیاسی از طریق برگزاری انتخابات
در این کشور تعجیل داشتند و خود را بیش از مردم یمن نگران ثبات و استقرار کشور نشان میدادند، درحالی که مردم یمن باید
هوشیار و بیدار و آگاه باشند و پس از تقدیم کردن جمع کثیری از فرزندان کشور در راه انقلاب مردمی خویش، با ترفند انتخابات خود را

تسلیم بیگانگان نکنند.

برادران:

تحریم انتخابات در تمام استانهای یمن بیانگر بیداری و هوشیاری مردم یمن و عدم رضایت آنها به برگزاری چنین انتخاباتی که نه
خبری از آزادی و دموکراسی و نه عدالت و مساوات در آن بود و تنها تحمیلی از جانب کشورهای استکباری به شمار میآمد، تن

نمیدهند.

این بیانیه در ادامه تاکید میکند که مردم یمن چنین انتخاباتی را انتخاباتی دروغین و رسوایی سیاسی تلقی میکند که مشابه آن
تاکنون در یمن مشاهده نشده و کسانیکه خواهان برگزاری چنین انتخاباتی در کشور هستند، بیتردید دارای منافعی استعماری در
کشور هستند که در راس این کشورها باید از آمریکا نام برد که هیچگاه کشتار مردم و بازداشت و مجازات و شکنجه آنها توسط رژیم

سابق را محکوم نکرده است.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/33250/


بیتردید برگزاری چنین انتخاباتی به معنای عدم احترام به خواستههای مردم یمن است و همین ما را به ادامه مبارزه و انقلاب تا
تحقق خواستهها و اهداف انقلابیمان تشویق و تاکید میکند که هیچگاه نباید چشم امید به بیگانگان برای تحقق خواستههای خود
داشت، چه در غیر این صورت آنها هیچگاه از عدم پذیرش و انتقاد مردم از این انتخابات نمیبایست خشمگین میشدند و اقدام به

سرکوب تظاهرات مردم در صنعا و تعز توسط نیروهای امنیتی و مزدور میکردند.

این بیانیه میافزاید: این انتخابات در استان صعده و استانهای جنوبی با استقبال ضعیف و در شهرهایی چون عدن و تعدادی از
شهرهای جنوبی شاهد درگیری افراد مسلحی از حراک جنوبی با نیروهای دولتی بود که در اثر آن 6 نفر کشته و دهها نفر دیگر مجروح
و برخی از مراکز و دوایر انتخاباتی به آتش کشیده شدند، همانگونه که در شهر "کریتر" شاهد درگیریهای خشونتآمیز میان نیروهای

امنیتی و یاران جنبش الحراک بودیم که موفق شده بودند، یک زرهپوش و دهها صندوق اخذ رای را از آن خود کنند.

همچنین در عدن جنبش الحراک انتخابات را تحریم و اعضا و یاران و طرفداران این جنبش به دهها مرکز اخذ رای حمله و صندوقها و
برگههای اخذ رای را به آتش کشیدند.

جدای از این ناآرامیهای امنیتی که شهرهای جنوبی شاهد آن بود، رژیم یمن برای انتقال صندوقهای اخذ رای به استان "ابین" از
بالگرد استفاده کردند، چراکه رزمندگان جنبش الحراک با ایجاد موانع ایست و بازرسی در راههای اصلی مانع رسیدن کمیتههای
انتخابات به مناطق خود شدند و همین موجب بروز درگیریهایی میان نیروهای ارتش یمن با نیروهای الحراک شد بگونهای که درپی

درگیریهای حضرالموت یک نفر به قتل رسید و این تاکید میکند که مردم خواهان چنین انتخاباتی نیستند.
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